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(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTA POR COBRAR
INVENTARIO DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLE

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

PN

.
Lic. Jose Agustin Cruz,)

Analista Financiero

2019

1,409.953.05

377,116.56
122,564.26

1,909,633.87

3,095.212.03
41,297.04
3,136,509.07

5,046,142.94

582.036.79
2,977,762.20

3,559,798.99

3,559,798.99

2,097.763.65
550.628.67
-1,162,048.37

1,486,343.95

5,046,142.94
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Administrativo Financiero
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